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ZESTAW DO DEPILACJI TULIPAN

Cena 680,46 zł

Numer katalogowy 1038464618

Opis produktu
W skład zestawu do depilacji TULIPAN wchodzą :  - podgrzewacz wosku w puszce  - wosk do depilacji w puszce AZULENOWY
500ml  - paski do depilacji 100 szt  - oliwka po depilacji DEPILFLAX 500ml   Podgrzewacz do wosku w puszce. 

Urządzenie  do podgrzewania wosku do depilacji, jest bezpieczne, łatwe w obsłudze o krótkim czasie rozgrzewania.
Do użytku profesjonalnego i domowego. Może być używane
do każdego typu skóry. Mieszczą się w nim puszki dostępne w naszej ofercie 400 i 500 ml     Dane techniczne: - moc 150W -
wysokość: 11cm z pokrywką 14cm, - szerokość: 19cm, - długość: 25cm, - wymiary komory dla puszek 500ml- wysokość: 7cm,
średnica- 10cm, - wymiary komory dla puszek 400ml- wysokość: 8cm, średnica 9,50cm.               Oliwka  po depilacji
DEPILFLAX 100 Do usuwania wosku ze skóry o przyjemnym cytrusowym zapachu. Oliwka ta łagodzi podrażnienia i
zaczerwienienia skóry spowodowane depilacją, dokładnie usuwa pozostałości wosku na skórze. Praktyczna pompka powala na
wyciśnięcie pożądanej ilości preparatu. Stosowanie: po depilacji wmasować w skórę okrężnymi ruchami, nadmiar oliwki można
odsączyć za pomocą chusteczki.
Substancje aktywne: oliwa z oliwek, olejek rozmarynowy, bisabolol
Pojemność: 500 ml
Producent firma MayStar.     

Wosk w puszce DEPILFLAX 100
AZULEN

Zawarty w nim azulen ma działanie łagodzące i przeciwzapalne, doskonały do skóry wrażliwej, skłonnej do podrażnień.

Pojemność: 500 ml
Składniki:  naturalny wosk pszczeli, ester żywicy z gliceryną,
dwutlenek tytanu, przeciwutleniacze, barwniki, substancje zapachowe.
Producent firma MayStar.

Paski do depilacji flizelinowe z bardzo dobrej jakości surowca pochodzenia włoskiego. Wytrzymałe, nie zrywają się. Idealnie
dopasowują się do ciała. Opakowanie: 100 sztuk
Wymiary listka: szerokość: 7cm, długość 20cm Gratis: paski do wąsika

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
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